
PROJEKTOVÝ MANAŽER průmyslové
automatizace | služební auto!

 od 50 000 Kč

 Přerov       

Základní informace
Hledáme PROJEKTOVÉHO MANAŽERA, který se bude věnovat projektovému řízení v oblasti automatizace,
robotizovaných pracovišť a jednoúčelových strojů. Pokud chcete být i vy součástí zajímavých projektů, tak se
nám neváhejte ozvat!

Náplň práce
návrh, kontrola a řízení projektů zaměřených na automatizaci, jednoúčelové stroje a robotizaci výroby  
řízení a koordinace konstrukce a výroby  
podílení se na vypracování technické části nabídky a plánu projektu  
kontrola technické dokumentace a dojasnění projektů se zákazníky převážně v rámci ČR, ale i EU  

Požadavky
min. SŠ vzdělání strojního zaměření s maturitou  
komunikativní znalost AJ nebo NJ  
zkušenosti s projektovým řízením ve strojírenství nebo ideálně přímo v oblasti automatizace  
znalost práce v jakémkoliv 3D konstrukčním programu - výhodou  

Nabízíme
firemní automobil a telefon i k soukromým účelům  
pružná pracovní doba  
provize a bonusy k fixní mzdě  
příspěvek na stravování  
příspěvky vztažené k životním událostem  
25 dní dovolené  
věrnostní prémie  
firemní akce a další... 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


